
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga datae njoftirnit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 
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Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et t,1. s- df r 12 . , si dhe (/ (-r/1 //.11. cf',o, L1 ( I ; """ I . ~ ~. «>. f ~ " (J '( . J .: ( I I I - , 
Q{Q' r U'-1, {l,'}JJ,'j. f-!P1 U/Vi1 f-1.{{///,.,l.l//,i p ;/J;l.vCt?c-Jr.f~{Jv(' l)i-t('' Tl"(( rr1'P 
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PER KETO ARSYE : 

te parashikuar nga f/JJJJ)< lo? ( ?v('1, c:~~pp-1 .o(:;/ld f~Irr'f1'11:11" /fu· z1~v('ff:ir11(~'!· e 
/r;1,)u1i1.+ >"" t ")i,)/lv_r)uo( /;r.<:--~ /1rj:lr'Jii--, l-f1lr(:.;a2Li, 

. __, \..'\.) , .. 

Ne baze te proces verbalit nr, Ol.( date / 8 I OLf 12.S, me nr. Serie QOO 19' gci 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik r p 0 i' cl (,·'1d Ir (/1-1 u (I I , ne 
adresen ~~.Po\ -1Pfts1l, ·j~/1.AJti1 v;o,lr>oD;P, Sh(r;)JP'r , 
kane konstatuaf'kundervajtjen/t adfhi_nistrative f c)r, ! ht1 I' ' !Jij +?1J fft1-7 ,;>, r' P 6 cJ of 1~-'fit ,. /;,-~ <'H (~/(,, 
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PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

0001080 SERJANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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